

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், ஓட்டப்பிடாரம்.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII,Cr.P.C)

வழக்கு எண். : CC 38/2023
பெயர் : செல்வம் (PW2)
த/பெ : நடராஜன்

(Accuse Luca is present.)

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 6th day of December 2023

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை (மனு அனுமதிக்கப்பட்டதன் பேரில் சாட்சி மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு குறுக்குவிசாரணை)(சாட்சிக்கு அவரது முதல் விசாரணை படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது)

1) நான் முதல் விசாரணையில் சொன்ன விவரத்தை தான் போலிசார் விசாரணையிலும் தெரிவித்தேன் என்றால் சரிதான். விபத்து நடந்த இடத்தின் இடது பக்கத்திலோ, வலது பக்கத்திலோ கட்டிடங்கள் கிடையாது என்றால் பல்க் சற்று தள்ளி இருந்தது.விபத்து நடந்த இடத்தில் எந்தவொரு வெளிச்சமோ, மின் கம்பமோ கிடையாது என்றால் சரிதான்.

2) விபத்து நடந்த போது நாங்கள் லாரியின் பின்னால் வந்து கொண்டிருந்தோமா என்றால் சரிதான், எங்களை ஓவர் டேக் செய்து முன்னால் சென்று விட்டது. லாரிக்கு பின்னால் நாங்கள் சென்றதால் லாரிக்கு முன்னால் என்ன நடந்தது என்று தெரியாது என்றால் எங்களை ஓவர் டேக் செய்து லாரி முன்னால் சென்றது முத்துக்குமார் சைடில் தான் சென்று கொண்டிருந்தார் அதனால் இடித்ததை நாங்கள் பார்த்தோம்.

3) விபத்து நடந்த உடன் முத்துக்குமார் ரோட்டில் தான் விழுந்தார் என்றால் சரிதான். ரோட்டில் விழுந்தவரை நாங்கள் சென்று பார்த்த போது அவர் இறந்து இருந்தார் என்றால் சரிதான்.விபத்து சம்பந்தமாக புகார் கொடுக்கும் போது நான் அ.சா.1 மாரிமுத்துவுடன் கூட இருந்தேன் என்றால் சரிதான். அந்த புகார் மனுவில் நான் அறிவேன் சாட்சியாக கையொப்பம் செய்துள்ளேன் என்றால் சரிதான். தூத்துக்குடி மருத்துவமனையில் வைத்து தான் அந்த கையொப்பம் செய்தேன் என்றால் சரிதான்.,

4) நான் சொல்வது உண்மையில்லை என்றாலும் கக்கரம்பட்டியில் விசேஷத்திற்கு சென்று மது அருந்தியிருந்ததால் பதற்றத்தில் ஏற்பட்டது தான் இந்த விபத்து என்றாலும் அதற்கும் லாரி ஓட்டுநருக்கும் சம்பந்தம் கிடையாது என்றாலும் சரியல்ல. நான் வந்த பைக்கை அசா.1 ஓட்டினார்.

சாட்சியால் திறந்த நீதிமன்றத்தில்
சொல்லப்பட்டு என்னால் தட்டச்சுருக்கு
சொல்லப்பட்டு தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு
படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரி என்று
ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டது.

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும்
குற்றவியல் நடுவர்,
ஓட்டப்பிடாரம்.