

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், ஓட்டப்பிடாரம்.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII,Cr.P.C)

வழக்கு எண். : CC 38/2023
பெயர் : மாரிமுத்து (PW1)
த/பெ : ராமச்சந்திரன்

(Accuse Luca is present.)

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 6th day of December 2023

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை (மனு அனுமதிக்கப்பட்டதன் பேரில் சாட்சி மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு குறுக்குவிசாரணை)(சாட்சிக்கு அவரது முதல் விசாரணை படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது)

1) நான் முதல் விசாரணையில் சொன்ன விவரத்தை தான் போலிசார் விசாரணையிலும் தெரிவித்தேன் . விபத்து நடந்த பின்னர் நான் என் அண்ணனை அழைத்துக் கொண்டு மருத்துவமனைக்கு சென்றேன் என்றால் இல்லை, மாயகிருஷ்ணனை சிகிச்சைக்கு அழைத்து சென்றேன். விபத்து நடந்த பின்னர் என் அண்ணன் இறந்த விவரம் தெரிந்து போலிசார் என்னை வந்து போலிசார் 1 மணி நேரம் , 2 மணி நேரம் கழித்து விசாரித்தனர் என்றால் இல்லை மருத்துவமனையில் வந்து விசாரித்தனர்.

2) விபத்து நடந்த இடத்தின் அருகில் எந்த கட்டிடமும் இல்லை என்றால் சரிதான். 100 மீட்டர் தள்ளி மேல்புறத்தில் ஒரு கட்டிடம் இருந்தது. விபத்து நடந்தது இரவு நேரம் என்றால் இரவு 7.30 மணி. விபத்து நடந்த இடத்தில் எந்தவொரு வெளிச்சமோ, மின் கம்பமோ கிடையாது என்றால் சரிதான்.

3) விபத்து ஏற்பட்ட உடன் ரோட்டை விட்டு விலகி ஓரத்தில் உள்ள கரிசல் காட்டில் விழுந்தார் என்றால் சரிதான். நான் அன்றைய தினம் என் அக்கா மகள் விசேஷத்திற்காக கக்கரம் பட்டிக்கு சென்றேன் என்றால் சரிதான்.

4) கக்கரம்பட்டி ஊரானது குறுக்குசாலையில் இருந்து பாஞ்சாலங்குறிச்சி செல்லும் சாலையில் உள்ளது என்றால் சரிதான். நான் புளியமரத்து அரசரடியில் வசிக்கிறேன்.நான் புளியமரத்து அரசரடியில் இருந்து நான் கக்கரம்பட்டிக்கு வருவதென்றால் தூத்துக்குடியில் இருந்து மதுரை செல்லும் தேசிய நெடுஞ்சாலையில் குறுக்கு சாலை வந்தவுடன் இடது பக்கமாக திரும்பி பாஞ்சாலங்குறிச்சி ரோட்டில் செல்லவேண்டும் என்றால் சரிதான்.

5) நான் திரும்பசெல்லும் போதும் இதே பாதை தான், வேறு பாதை கிடையாது என்றால் சரிதான். என் அக்கா மகள் விசேஷத்திற்கு சென்று விட்டு திரும்பி

வரும் வழியில் நாங்கள் ரோட்டின் வலது புறம் தவறான வழியில் வந்தோம் என்றாலும் அப்போது எதிரில் லாரி வந்ததால் என் அண்ணன் பயந்து இரு சக்கர வாகனத்தை ஓட்டுவதில் தடுமாறி கரிசல் நிலத்தில் கீழே விழுந்து விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல. விசேஷத்திற்கு போகும் வழியிலேயே விபத்து நடந்தது.

சாட்சியால் திறந்த நீதிமன்றத்தில்
சொல்லப்பட்டு என்னால் தட்டச்சுருக்கு
சொல்லப்பட்டு தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு
படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரி என்று
ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டது.

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும்
குற்றவியல் நடுவர்,
ஓட்டப்பிடாரம்.