

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், ஓட்டப்பிடாரம்.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII,Cr.P.C)

வழக்கு எண். : CC 12/22
பெயர் : சண்முகராஜ் (PW5)
த/பெ. : சுப்பையா

(Accused Periyasamy is present.)

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 30 th day of December 2024

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை (மனு அனுமதிக்கப்பட்டதன் பேரில் சாட்சி மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு குறுக்குவிசாரணை)(சாட்சிக்கு அவரது முதல் விசாரணை படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டது)

1)எங்கள் ஊரில் சுமார் 400 வீடுகள் இருக்கும்.எங்கள் ஊரில் கிராம நிர்வாக அலுவலர் மற்றும் கிராம உதவியாளர் உள்ளனர்.போலிசார் வந்தபோது 4,5 பேர் இருந்திருப்பார்கள்.நான் கையொப்பம் செய்தபோது 5,6 பேர் இருந்திருப்பார்கள்.நானும் பாஸ்கரும் கையொப்பம் செய்தோம் அதை தவிர வேறு யாரிடம் கையொப்பம் கேட்டார்கள் என்பது எனக்கு தெரியாது.

2)சம்பவ இடத்தில் இருந்து ஏதாவது பொருட்கள் எடுத்தார்கள் என்று நான் பார்க்கவில்லை.மொத்தம் எத்தனை பக்கம் எழுதினார்கள் என்பது எனக்கு தெரியாது.எழுதி வைத்திருந்ததில் என்னிடமும் பாஸ்கரிடமும் கையொப்பம் பெற்றார்கள்.நான் லாரி ஓட்டுனர், அதனால் எனக்கு போலிசார் நல்ல பழக்கம் என்றால் இல்லை.நான் அடிக்கடி ஓட்டப்பிடாரம் வருவேன் என்றால் இல்லை.நான் கையொப்பத்தை காவல்நிலையத்தில் செய்தபோது மணி எத்தனை இருக்கும் என்றால் நான் சம்பவ இடத்தில் வைத்து கையொப்பம் செய்தேன்.நான் படித்து பார்த்து கையொப்பம் செய்தேனா என்றால் போலிசார் வந்து போனதற்காக கையொப்பம் கேட்டார்கள் செய்து கொடுத்தேன்.நான் ஓட்டப்பிடாரம் காவல்நிலையத்தில் வைத்து தான் கையொப்பம் செய்து கொடுத்தேன் என்றால் இல்லை.

மறுவிசாரணை

இல்லை.

சாட்சியால் திறந்த நீதிமன்றத்தில்
சொல்லப்பட்டு என்னால் தட்டச்சுருக்கு
சொல்லப்பட்டு தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு
படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரி என்று
ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டது.

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும்
குற்றவியல் நடுவர்,
ஒட்டப்பிடாரம்.